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Ai docenti
  prof. Castelli
  prof.ssa Marsala
  prof.ssa Bongiovì
  prof.ssa Reina
 Prof.ssa Placenza

Per conoscenza
Prof.ssa Elvira Mulè
Prof. Domenico Neri

Prof. ssa Sandra Narici
Prof. Antonino Oliveri

Agli Studenti

Liceo classico: IV A, IV B, IV C

Liceo scientifico: I A, I D, I F;   II A II B II E, II F;
IV A, IV B, IV C, IV D;

V B, V C, V F

Oggetto: Valorizzazione delle eccellenze, 9 giugno 2015

   Le classi in indirizzo sono invitate alla cerimonia che si svolgerà nell’Auditorium del Liceo Scientifico, 
martedì 9 giugno alle ore 9,00, durante la quale saranno consegnati gli attestati agli studenti meritevoli.
    Le classi del Liceo Classico potranno svolgere, con i rispettivi docenti, il regolare orario (8,20-10,20) 
interamente al Liceo Scientifico.

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Rosanna Conciauro

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993
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DA CONSEGNARE ALLA SEGRETERIA STUDENTI ENTRO IL 3 GIUGNO
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COMPETIZIONE ………………………….. 

DOCENTE REFERENTE ……………………………..

STUDENTI SEGNALATI classe MOTIVAZIONE
1.

2.

3.

4.

5.
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